

Forest and Nature Products DK ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 26 62 29 99

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forest and Nature Products DK ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 97210005
	CVR-nr.: 26 62 29 99
	Stiftet: 2. maj 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Strandbygade 20 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af havetilbehør og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -406 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -371 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-405.896	119.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.502
Andre finansielle indtægter	157	181
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.115	-23
Resultat før skat	-485.854	131.065
2 Skat af årets resultat	114.435	-36.946
Årets resultat	-371.419	94.119
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	94.119
Disponeret fra overført resultat	-371.419	0
Disponeret i alt	-371.419	94.119

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	175.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	175.000	0
Anlægsaktiver i alt	175.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.987.202	1.920.810
Varebeholdninger i alt	2.987.202	1.920.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.548	0
Tilgodehavende selskabsskat	105.338	0
Andre tilgodehavender	10.479	522.009
Periodeafgrænsningsposter	3.012	0
Tilgodehavender i alt	127.377	522.009
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Værdipapirer i alt	4.000	4.000
Likvide beholdninger	89	816
Omsætningsaktiver i alt	3.118.668	2.447.635
Aktiver i alt	3.293.668	2.447.635

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	128.581	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	94.119
Egenkapital i alt	<u>253.581</u>	<u>219.119</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	821.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.963	56.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.849.810	1.929.822
Selskabsskat	27.214	98.445
Anden gæld	80.480	143.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.087</u>	<u>2.228.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.087</u>	<u>2.228.516</u>
Passiver i alt	<u>3.293.668</u>	<u>2.447.635</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.814	0
Andre finansielle omkostninger	19.301	23
	80.115	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-106.920	28.820
Regulering af tidligere års skat	-7.515	8.126
	-114.435	36.946
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-371.419	0
Overført til frie reserver fra moderselskab	500.000	0
	128.581	0
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	94.119	47.805
Udloddet udbytte	-94.119	-47.805
Udbytte for regnskabsåret	0	94.119
	0	94.119
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.